
ZOZZ

ESTADo Do MARANSÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6 I 1.400/0001-04

;!.- .

Riittl

RESTILTADO DE JI LGAMENTO DA LICTTAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' OT5I2O22

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermedio do Pregoeiro, torna
público o resultado do Pregão n" 015/2022, ytlo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE
RECARGA DE TONER E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TNFORMÁTICA PARA
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA. FOi

adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: T AGUIAR LEITE - ME

CNPJ: I 7.084.859/0001 -29

ENDEREÇO : R OSVALDO CRUZ, N'373 LOJA A, CENTRO - BACABALÀ4A.

REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE

CPF: 600.467.183-54.

Adjudicado em M de novembro de2022

ITEM

1

2

J

4

DESCRIÇÃO QUANT UNID V. UNIT V. TOTAL

31.150,00

18.200,00

16.250,00

Serviço de recarga de toner
brother tn-850

350 Serviço 89.00

Serviço de recarga de toner
brother tn-660

200 Serviço 91,00

Serviço de recarga de toner
brother tn-1000

2s0 Serviço 65,00

Serviço de recarga de toner
brother tn-580

200 Serviço 79,00 15.800,00

5

6

7

8

I

Serviço de recarga de toner
hp laserjet 285a

90 Serviço 64,00 5.760,00

Manutenção multifuncional
EPSON - Reset almofada

130 Serviço 69,00 8.970,00

Reparo e manutenção
multifuncional EPSON

130 Serviço 99,00 12.870,00

Reparo e manutenção
multifuncional
monocromático laser

20 Serviço 175,00 3.500,00

Reparo e manutenção scanner
de mesa

20 Serviço r76,00 3.520,00

l0 Reparo e manutenção de
estabilizador

r00 Serviço 89,00 8.900,00

t1
Reparo e manutenção de
nobreak

50 Serviço 14e,00 7.450,00

À W

7



í'ioccssç ZOZ L
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01 .61 1.400/0001-04

t2
Reparo e manutenção de
computador desktop

100 Serviço 144,00 14.400,00

13
Reparo e manutenção de

notebook
60 Serviço 169,00 10.140,00

VALOR TOTAL: 156.910,00

Valor total global: RS 156.910,(X) (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e dez reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame

homologado pelo Sr. Tássio Vinícius Lima de Melo, Secrelário Municipal de Administração,

conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA TTOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: T AGUIAR LEITE - ME

CNPJ: I 7.084.859/000 1 -29

ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ, N'373 LOJA A, CENTRO - BACABAL/MA.
REPRESENTANTE LECAL: THYAGO AGUIAR LEITE

CPF: 600.467.183-54.

Homologado em22 de novembro de2022.

ITEM

I

DESCRIÇÃO QUANT TINID V. UNIT V. TOTAL

Serviço de recarga de toner
brother tn-850

350 Serviço 89,00 3 1.150,00

2

5

4

Serviço de recarga de toner
brother tn-660

200 Serviço 91,00 18.200,00

Serviço de recarga de toner
brother tn-1000

250 Serviço 65.00 16.250,00

Serviço de recarga de toner
brother tn-580

200 Serviço 79,00 t 5.800,00

5

6

Serviço de recarga de toner
hp laserjet 285a

90 Serviço 64,00 5.760,00

130 Serviço 69,00 8.970,00

7
Reparo e rnanutenção
multifuncional EPSON

130 Serviço 99,00 12.870,00

8

Reparo e manuúenção
multifuncional
monosromático laser

20 Serviço t 75,00 3.500,00

I Reparo e manutenção scanner
de mesa

20 Serviço 176,00 3.520,00

í@

"r1.,. '1/

Manutenção multifuncionall
EPSON - Reset almofada I



'L- -..)ü\
ZOZL

ESTADo Do MARANSÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

l0 Reparo e manutenção de

estabilizador
100 Serviço 89.00 8.900,00

11
Reparo e manutenção de

nobreak
50 Serviço 149,00 7.450,00

t2
Reparo e manutenção de
computador deskÍop

100 Serviço 144,00 14.400,00

13
Reparo
notebook

e manutenção de
60 Serviço 169,00 10.140,00

VALOR TOTAL: 156.910,00

Valor total global: RS 156.910,00 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e dez reais).

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas

franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de

expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA.

Born Lugar, Estado do Maranhão, em 22 de novembro de 2022-

,t.,.,,\ I,,1, \: ",,- \.i,ü [*. -/ DAIIIEL VICTO XÀVTEN LEITE
Pregoeiro

r i-. _ I f

ii,ubr



DIARIO OFICIAL TERCEIROS

DA,TA: 2211112022

Volume: 10 - Número: 21 Í de 22 de Novernbro de 2022

PREFEITURÀ MUNICIPAL DE
BOM LUGAR/MA

! i. roc.ssc i c s§Goo| _t **L_
,íOtt 5

DIARIO OFICIAL
APRESENTAçÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, a.rjo
objetivo é atender ao pÍincipio da Publicidade que tem como finaHdade
mostrar gue o Poder Público deve agir com a maior fansparência
possíveÍ, para t;ue a poplação te*ha o conhecimerÉo de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO
Torlas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na Íorma
ea-"rnica no domínio ht$s:llbomlugar.ma.gov.brldiariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qua§uer
interessado, independente de cadastro prévio"

PERIDIOCIDAT'E
Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domÍngos e feriados.

CONTATOS
Tel:999M679469
E-mail: retrursoshumanos.bomlugar@gmail.com

ENDEREçO COililPTETO
RUA MANOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOM LUGAR - MA

RESPONSAVEL
Prefeitura Municipalde Bom Lugar

Reason: Diário 0ficial: 211P.a22, BR. ICP€rasilPF A3, VALID, AR PRtllUS, Presencial, 20553246000106, MARLENE SILVA MIRANDA:'".I7í.463-** [F041A5BAI
Location: Prefeilura Municipalde Bom Lugar- RUA MANOEL SEVERO SlN, CENTRO, BOM LUGÀR - MA
Date:, 2022j 1.22'l 6: 1 5:46

I
I
I
r
I

Assinad o eleúonicamente por:
Marlene Silva Miranda

CPF: ***.171 .463-**
em22111l2O22 16:15:,41
lP com n": 192.168.1.120

www.bomlugar.ma.gov.br/diarioofi cial.php?
id=I755

I

B

t

ll

I

II

trI I

I

1t10



PREFE MÉROI 211 12022 - 22111 2022AR ooF CIAL. NtjRA MÚNIEIPAL DE BOM LUGARIMA I ÍERCEIROS I

SECRETARI,A MUÍ{ICTPAL DE ADMINISTRAçÂO - SETOR DE LICITAçÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
01512022

,'iti:ii

iiL:bilca.

J zoz L
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIGITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNlco N" 015/2022
_ 7o4/,*

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Pregoeiro, toma público o resultado
do Pregão no 01512022, cuio objeto trata do REGISTRO OE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE
N/UNICíP|O DE BOM LUGARyMA. Foi adjudicado o item objeto desta licrtação a seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAçÃO

Ass:nado eletror caÍÍlente pq: Marbne Silva Miranda - CPF: **.171.463]* em 2211112022 16:15:41 - lP com n': 192.168.1 .120
Aúenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diârioof ciâl.php?id=1 755 ffi

NOME EMPRESARIAL: T AGUIAR LEITE . ME

CNPJ:'l 7.084.859/0001 -29.
ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ, N'373 LOJA A, CENTRO - BACABAL/MA

REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE

udicado em 04 de novembro de 2022.

cDF: 600.467.183-54.

DOM www.bômÍu ãr,ma. ov-br 5/10



DI 211112022RIO OFICIAL - NUMEROT 2111202trREFEi-TÚRA MUNICIPAL DE BOM LUGAR]MA I ÍERCEIROS I

ITEM

1

2

3

4

5

6

7

8

I

10

11

12

í3

QUANT

350

200

250

200

90

130

130

2A

20

100

50

100

60

UNID

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

V. UNIT

89,00

91,00

65,00

79,00

64,00

69.00

99,00

175,00

176,00

89,00

149,00

144,00

169,00

DESCRTÇÃO

SeMço de recarga de toner
brother tn450

Serviço de recarga de toner
brother tn460

Serviço de recarga de toner
brother tn-1000

Serviço de recarga de toner
brother tn-580

Serviço de recarga de toner
hp laserjet 285a

ManutenÇão multifuncional
EPSON - Reset almofada

Reparo e manutençáo
multifuncional EPSON

Reparo e manutenção
mulüfuncional monocromáüco
laser

Reparo e manutenção
scanner de mesa

Reparo e manutenção de
estabilizador

Reparo e manutenção de
nobreak

Reparo e manutenção de
computador desktop

Reparo e manutenção de
notebook

VALOR TOTAL:

V. TOIAL_-
I

a..::i:(
31 .15q,00

'-
l;lt.bi ea.

18.200-p0-

16.250,00

15.800,00

5.760,00

8.970,00

't 2.870,00

3.500,00

3.520,00

8.900,00

7.450,00

14.400,00

í 0.140,00

156.9í 0,00

ttboêJ z**zZ
/24 L.-*__

Valor total globat: R$ Í56.910,00 (cento e cinquenta ê seis mil e novecentos e dez reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado
pelo Sr. Tássio Vinícius Lima de Melo, Secretário Municipal de Administração, conforme resultado indicado
no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

Assinado elelronicarnente por: Marlêne Silva Miranda - CPF: **.17'1.463.,' eín 2211 112022 16:15:41 - lP com n': 1S2.168.1 .í 20
Aúenticaçáo em; www.bomlugâr.ma.gov.br/diarioof cial.php?id= 1 755

NOME EMPRESARIAL: T AGUIAR LEITE - ME

CNPJ: 1 7.084.859/0001 -29.
ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ, No 373 LOJA A, CENTRO - BACABAL/MA.

REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE

CPF: 600.467.183-&.
Homologado ern 22 de novembro de 2022.

DOM www.bomlu ov.bÍ 6/10âr.ma

EüIEE

HffiE



AL OE DIARIO OFICIAL - NUMÉRO: 21112022 . 2 1l o22PREFE TURA MUN c OM LUGAR/MA I TERCEIROS I

DESCRTÇÃO

Serviço de recarga de toner
brother tn-850

Serviço de recarga de toner
brother tn460

Serviço de recarga de toner
brother tn-1000

Serviço de recarga de toner
brother tn-580

Serviço de recarga de toner
hp laserlet 2B5a

Manutenção mullifuncional
EPSON - Reset almoÍada

Reparo e manutenção
multifuncional EPSON

Reparo e manutenção
multifuncional monocromático
laser

Reparo e manutenção
scanner de mesa

Reparo e manutenção de
estabilÍzador

Reparo e manutençáo de
nobreak

Reparo e manutenção de
computador desktop

Reparo e manutenção de
notebook

QUANT

350

200

250

200

90

130

130

2A

20

100

50

100

60

UNID

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Servíço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

V. UNIT

89,00

91,00

65,00

79,00

64,00

69,00

99,00

175,OO

'176,00

89,00

149,00

't44,00

169,00

VALOR TOTAL:

I

31,iá0,ó'õ"'
I

l :.i r, b, ica :

182É&,€ô-

V. TOTAL

16.250,00

't 5.800,00

5.760,00

8.970,O0

12.870,00

3.500,00

3.520,00

8.900,00

7.450,00

14.400,00

í0.140,00

156.9 10,00

ITEIV

1 /tq

10

11

12

í3

Valor total global: R$ í56.9í0,00 (cento e einquenta e seis mil e novecentos e dez reais).

\/ O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram -se com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA.

Bom Lugal Estado do Maranhão, em 22 de novembro de 2022

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeíro

2

3

4

5

6

7

8

o

Assinado eletronicamente poí: lúarlene Silvâ Mirándâ - CPF: *'.171.463-* em 2211112022 ,6: í 5:41 - lP com n": '192.168.'1 .120
Aúenticàção em: www.bomlugâr-mâ.gov.brldiâriooliciâl.php?id=1 755 ffi

DOM www.üomlu ar.ma. ov.br 7110

2


